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#98060# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

00209287 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

Гкал 

23.10.2024 

1430,973 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 07.10.2024 по 23. 10.2024 

ЖЭУ 7 сервис, ООО, УК 
Сергеева 21, Калининград 
6837 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

07.10.2024 
Гкал 

1394,527 36.446 



#98059# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 07.10.2024 по 23.10.2024. 

6837 
58.86 
ВКТ-7 

00209287 
1 
28. 10.2024 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, 

dMl , т 
ос Гкал Гкал м3 м3 

08.10.2024 - 1,608 0,067 474,36 472,51 463,97 
09.10.2024 - 2,422 0,117 541 ,83 538,82 529,79 
10.1 0.2024 - 2,31 0,117 518,38 515,37 506,88 
11.10.2024 - 2,253 0,112 498,55 495,64 487,48 
12.10.2024 - 2,299 0,11 481,97 479,07 471 ,18 
13 .10.2024 - 2,351 0,154 472,16 468,63 461,72 
14.10.2024 - 2,321 0,156 462,3 458,7 451 ,93 
15.10.2024 - 2,305 0,159 451,27 447,67 ' 441 ,1 
16.10.2024 - 2,346 0,16 447,28 443,62 437,19 
17.10.2024 - 2,343 0,1 61 454,45 450,76 444,21 
18.10.2024 - 2,323 0,165 462,42 458,7 452,07 
19.10.2024 - 2,331 0,165 463,97 460,23 453,58 
20.10.2024 - 2,365 0,168 461,61 457,85 451 ,28 
21.10.2024 - 2,35 0,163 463,07 459,3 452,73 
22.10.2024 - 2,279 0,167 470,82 467,1 460,28 
23 .10.2024 - 2,24 0,161 464,7 461 ,07 454,39 
Итого: - 36,446 2,302 7589,14 7535,04 7419,78 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 
1 Дата Q,Гкал Vl,м3 V2, м3 Мl , т 

dМ2, т 

462,97 
528,09 
505,11 
485,79 
469,52 
459,45 
449,62 
438,75 
434,82 
441,82 
449,6 

451 ,07 
448,76 
450,26 
457,83 
452,01 
7385,47 

М2, т 1 
107.10.2024 1394,527 133803,48 135223,49 130792,66 132994,31 I 
l 23.10.2024 1430,973 141392,62 142758,53 138212,44 140379,781 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMg, dТNar, dTtn, 
т ч 

1 24 
1,7 24 
1,77 24 
1,69 24 
1,66 24 
2,27 24 
2,31 24 
2,35 24 
2,37 24 
2,39 24 
2,47 24 
2,51 24 
2,52 24 
2,47 24 
2,45 24 
2,38 24 
34,31 384 

384 час. 
384 час. 
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TekErr, 
tl , t2, 
ос ос 

о 69,9 66,6 
о 70,5 66,2 
о 70,4 66,1 
о 70,4 66 
о 70,8 66,2 
о 70,3 65,6 
о 70,7 65,9 
о 71 66,2 
о 70,9 66 
о 70,9 66 
о 70,8 66,1 
о 70,8 66 
о 70,8 66 
о 70,6 65,8 
о 70,6 66,1 
о 70,4 65,8 
- 70,61 66,04 

td, 
pl , 
МПа 

3,28 0,6 
4,31 0,6 
4,29 0,6 
4,36 0,6 
4,6 0,6 

4,73 0,6 
4,76 0,6 
4,84 0,6 
4,96 0,6 
4,88 0,6 
4,74 0,6 
4,73 0,6 
4,84 0,6 
4,79 0,6 
4,56 0,6 
4,55 0,6 
4,58 0,6 

р2, 

МПа 

0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
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