## Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 07.10.2024 по 23.10.2024

Потребитель

Адрес потребителя

ЖЭУ 7 сервис, ООО, УК Сергеева 21, Калининград

Абонентский номер

6837

Заводской номер счётчика 00209287	Показания прибора, Гкал 23.10.2024	Предыдущие показания, Гкал 07.10.2024	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1430,973	1394,527	36.446

Подпись исполнителя

## #98059#

Отчёт за период с 07.10.2024 по 23.10.2024.

Номер абонента

6837

Порядковый номер

5886

Тип теплосчётчика

**BKT-7** 

Заводской номер

00209287

Номер системы

1

Отчёт сформирован

28.10.2024

Ведомость регистрации параметров:

			-													
Дата	tнар, °С	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dM1, т	dМ2, т	dMg,	dTNar,	dTtn,	TekErr,	tl, °C	t2, °C	td,	pl,	p2,
	-C	Гкал	Гкал	м3	м3		-2	T	Ч	Ч		-0	-0		МПа	МПа
08.10.2024	-	1,608	0,067	474,36	472,51	463,97	462,97	1	24	0	0	69,9	66,6	3,28	0,6	0,4
09.10.2024	-	2,422	0,117	541,83	538,82	529,79	528,09	1,7	24	0	0	70,5	66,2	4,31	0,6	0,4
10.10.2024	-	2,31	0,117	518,38	515,37	506,88	505,11	1,77	24	0	0	70,4	66,1	4,29	0,6	0,4
11.10.2024	-	2,253	0,112	498,55	495,64	487,48	485,79	1,69	24	0	0	70,4	66	4,36	0,6	0,4
12.10.2024	-	2,299	0,11	481,97	479,07	471,18	469,52	1,66	24	0	0	70,8	66,2	4,6	0,6	0,4
13.10.2024		2,351	0,154	472,16	468,63	461,72	459,45	2,27	24	0	0	70,3	65,6	4,73	0,6	0,4
14.10.2024	-	2,321	0,156	462,3	458,7	451,93	449,62	2,31	24	0	0	70,7	65,9	4,76	0,6	0,4
15.10.2024	-	2,305	0,159	451,27	447,67	441,1	438,75	2,35	24	0	0	71	66,2	4,84	0,6	0,4
16.10.2024	-	2,346	0,16	447,28	443,62	437,19	434,82	2,37	24	0	0	70,9	66	4,96	0,6	0,4
17.10.2024	-	2,343	0,161	454,45	450,76	444,21	441,82	2,39	24	0	0	70,9	66	4,88	0,6	0,4
18.10.2024	-	2,323	0,165	462,42	458,7	452,07	449,6	2,47	24	0	0	70,8	66,1	4,74	0,6	0,4
19.10.2024	-	2,331	0,165	463,97	460,23	453,58	451,07	2,51	24	0	0	70,8	66	4,73	0,6	0,4
20.10.2024	-	2,365	0,168	461,61	457,85	451,28	448,76	2,52	24	0	0	70,8	66	4,84	0,6	0,4
21.10.2024	-	2,35	0,163	463,07	459,3	452,73	450,26	2,47	24	0	0	70,6	65,8	4,79	0,6	0,4
22.10.2024	-	2,279	0,167	470,82	467,1	460,28	457,83	2,45	24	0	0	70,6	66,1	4,56	0,6	0,4
23.10.2024	-	2,24	0,161	464,7	461,07	454,39	452,01	2,38	24	0	0	70,4	65,8	4,55	0,6	0,4
Итого:	-	36,446	2,302	7589,14	7535,04	7419,78	7385,47	34,31	384	0		70,61	66,04	4,58	0,6	0,4

384 час.

384 час.

Общее время работы системы

Период нормальной работы системы

Показания интеграторов:

	0.5	771 2	770 0	3.71	1.0
Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	М1, т	М2, т
07.10.2024	1394,527	133803,48	135223,49	130792,66	132994,31
23.10.2024	1430,973	141392,62	142758,53	138212,44	140379,78

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения